Program wychowawczy
Wydarzenia w życiu szkoły
na rok 2018/2019

	Tematyka


	Odpowiedzialni
	Termin realizacji

	1.100-lecie niepodległości

2.Akcja przedwyborcza

3.Wybór Sam. Uczniowskiego

4.Święto Edukacji Narodowej

5.Ślubowanie klasy pierwszej

6.Rocznica Odzyskania Niepodległości
7.Szkolny Konkurs Recytatorski

8.Szkolne „Andrzejki”

9.Święty Mikołaj w szkole
-wielka loteria fantowa
-mikołajkowy kosz prezentów
-konkurs młodych talentów
10.Gminny Konkurs na kartkę bożonarodzeniową
11.Stroiki Świąteczne

10.Szkolny Opłatek


11.Dzień Babci i Dziadka

12.Zabawy choinkowe

13.Konkurs pisanek
14.Poranek Wielkanocny

15.Akcja Sprzątanie Świata

16.Rocznica Konstytucji 3 Maja

17. Piknik rodzinny

18.Uroczyste zakończenie roku szkolnego
	p. J. Jóźwik p. A.Wojtas, p.E.Ptaszek, p.B.Miętkiewicz
p. M. Bawełkiewicz

p. M. Bawełkiewicz

p. E. Ptaszek, p.A. Wojtas

p.D. Kurzeja

p.J. Gałysa

p. J. Florian
p. A. Gaborek
zespół wychowawców
klas IV-VIII
p.B. Miętkiewicz
p. B. Jaroszewska
p. M. Bawełkiewicz
zespół nauczycieli klas I-VI
p. D. Kurzeja
p. A.Wojtas
p. D. Kurzeja
p. A. Wojtas
p. J. Florian


wychowawcy klas 0-III

zespół wychowawców klas 0-VIII
p. D. Kurzeja
p. A. Nowak

zespół wychowawców klas 0-VIII
p. M.Bawełkiewicz

p. J. Jóźwik
p. B. Miętkiewicz
wychowawcy klas VII i VIII

	23.09.2018

do 30.09.2018

02.10.2018

15.10.2018

24.10.2018

12.11.2018

23.11.2018

30.11.2018

06.12.2018



18.12.2018

12.2018

22.01.2018


11.01. 2019

     02.2019

   03. 2019
12.04. 2019

22.04.2019

06.05.2019


30.05.2019
21.06.2019




